
UCHWAŁA NR XXV.240.2020 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla wsi Wilcza Wólka przyjętego uchwałą Nr XXXII.284.2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. 2020 r. poz. 293 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wsi Wilcza Wólka przyjętego uchwałą Nr XXXII.284.2017 Rady Gminy Prażmów z dnia 1 czerwca 2017 r. 
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2017 r. poz. 7117. 

2. Zmiana dotyczy działki ewidencyjnej nr 342 z obrębu Wilcza Wólka w zakresie przebiegu 
nieprzekraczalnych linii zabudowy. 

3. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Danuta Błaszczyk 

Id: 7F98889C-A32D-4EE7-8542-5840E5B942EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV.240.2020 

Rady Gminy Prażmów 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

Id: 7F98889C-A32D-4EE7-8542-5840E5B942EF. Podpisany Strona 1




